
l.:.š*..
Mp.

!š]] ]]]]]]]]i]]:]]
ffitti:!,.
4 F '

F&! lJtY& { ri*si {:}w}&ii&
a&ře9x}*rsě{ť
|"}&}'?!:*ř}?Y
v '};;í&t

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ Íirma:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický .o t< $6í$1lí$l$

Anna rŘnnovÁ
Systémy projektového řízení

Ana|ý za p ro ces ů ve lyb ran ém zdr av otn ic ké m zařízení

Ing. Lenka ZAHRADNÍčrovÁ
FEK ZČU. KPM

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýrn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasiťrkovat BP/DP klasifi kačním stupněm : l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Bakalářská práce se zabývá problematikou analýzy procesů v konkrétní spoleěnosti, v tomto případě
se autorka zamětila na Domažlickou nemocnici, a. s. Práce je po obsahové striínce zptacována velmi
pěkně, srozumitelně a přehledně. Připomínky bych měla pouze k formální stránce: titulní strana
neodpovídá poŽadavkům, hlavní kapitoly by měly začínat na nové straně, vhodnější by bylo uvádět asi
všechny obržzky v českém j azyce, v odborném textu by měl byt využíván spíše trpný rod (nikoliv 1.
os' č. j.). Tato fakta nemají zásadní vliv na kvalitu práce.
Vzhledem k vyše uvedenému hodnocení doporučuji bakalářskou práci k obhajobě s klasifikačním
stupněm výborně.

12 3  4  N
XN!!Txnnnn
xn!!Inxnnn
TX!trtr
NXTNT
XTT!tr
XT!NN
XtrTNtr
XTTT!xnn!!
XtrtrNN
XNTN!
XNTNN
XTTNN



*!.
']%r 

- FJ\H|,'LT* ř,Kotislg|c{Á
n w 

p zÁPeoocťsxt
' ] ' *  U N | y ť t Z l T Y
pť" s slŽ&t

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

V návrhu na řešení problematiky přetížení ambulancí jste kvantifikovala Vámi navrhované řešení'
můžete vyčíslit (odhadnout náklady) na další návrhy?

V Plzni. dne 18. 5.2012
k,/ á*/,g

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
' Označte r"ýsledek kontroly plagiátorství, kteýjste zada|/ado Portálu zČu aodůvodněte nižepÍiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě _ dvě ů iti otttzky .
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do ||..s.2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekretmiát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu).


